
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Hyrák Jakub, Bc.
Téma: Určování pozice senzorového uzlu mobilním systémem (id 14551)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student měl za úkol vytvořit systém, reálný nebo simulovaný, ve kterém by statické senzorové uzly byly schopny

detekovat směr pohybu jiného uzlu. Zadání splněno bylo.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou, která byla vhodně zvolená vzhledem k tématu zadání.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita byla zejména v letním semestru koncentrována až v jeho závěru.
4. Aktivita při dokončování
 Během letního semestru se objevilo několik problémů, které mohly být překážkou splnění zadání. Proto student

vyvinul značnou aktivitu k jejich vyřešení a to se mu nakonec povedlo. To také vedlo k tomu, že nemůžeme hovořit
o dostatečném předstihu dokončení, ale na druhou stranu student prokázal, že dokáže mobilizovat své síly, pokud
se dostane do potíží, a cíle práce naplnit.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím aktivitu průměrným stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

